
1

PRÉFET DU GERS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°32-2016-083

PUBLIÉ LE 17 DÉCEMBRE 2016



Sommaire

ARS
32-2016-11-09-023 - dec tarif modif 2016 EHPAD CH MAUVEZIN (4 pages) Page 4

32-2016-11-09-024 - dec tarif modif 2016 EHPAD CH VIC FEZENSAC (4 pages) Page 9

32-2016-11-09-026 - dec tarif modif 2016 EHPAD CHI LOMBEZ (4 pages) Page 14

32-2016-11-09-027 - dec tarif modif 2016 EHPAD CHI LOMBEZ site SAMATAN (4

pages) Page 19

32-2016-11-09-025 - dec tarif modif 2016 EHPAD ROBERT BARGUISSEAU AUCH (4

pages) Page 24

32-2016-10-31-006 - dec tarif modif 2016 ime la convention (3 pages) Page 29

32-2016-10-31-004 - dec tarif modif 2016 IME LES HIRONDELLES AUCH (4 pages) Page 33

32-2016-10-31-008 - dec tarif modif 2016 ime pages (3 pages) Page 38

32-2016-10-31-009 - dec tarif modif 2016 impro pauilhac (3 pages) Page 42

32-2016-10-31-010 - dec tarif modif 2016 MAS ESPAGNET LADEVEZE (4 pages) Page 46

32-2016-10-31-003 - dec tarif modif 2016 sessd adsea auch (3 pages) Page 51

32-2016-10-31-002 - dec tarif modif 2016 SESSD ESSOR (4 pages) Page 55

32-2016-11-09-033 - dec tarif modif 2016 SSIAD ASTARAC ARROS en GASCOGNE (4

pages) Page 60

32-2016-11-09-029 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH GIMONT (4 pages) Page 65

32-2016-11-09-030 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH MIRANDE (4 pages) Page 70

32-2016-11-09-028 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH NOGARO (4 pages) Page 75

32-2016-11-09-031 - dec tarif modif 2016 SSIAD CHI LOMBEZ (4 pages) Page 80

32-2016-11-09-032 - dec tarif modif 2016 SSIAD CIAS LA TENAREZE CONDOM (4

pages) Page 85

32-2016-11-09-034 - dec tarif modif 2016 SSIAD GRD AUCH (4 pages) Page 90

32-2016-11-28-011 - dec tarif modif ehpad ch nogaro (4 pages) Page 95

DDCSPP
32-2016-11-28-007 - Arrêté portant autorisation à utiliser certains sous-produits animaux

pour le nourrissage de ses chiens (2 pages) Page 100

DDT
32-2016-11-28-009 - ARRETE reconnaissant le droit fondé en titre et la consistance légale

du moulin de Gauge - rivière Baïse – commune de Condom (4 pages) Page 103

DIRECCTE
32-2016-11-30-003 - ESPA EMPLOI SERVICES DE PROXIMITE EN ARMAGNAC

récépissé declaration SAP342452778 du 30-11-2016  (2 pages) Page 108

32-2016-11-30-004 - FOURNEL Alexandre recepisse declaration SAP750059750 du

30-11-2016 (2 pages) Page 111

32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 (18 pages) Page 114

2



PREF-CAB
32-2016-11-16-006 - ARRETE CD BRONZE 16112016 (2 pages) Page 133

3



ARS

32-2016-11-09-023

dec tarif modif 2016 EHPAD CH MAUVEZIN

Décision tarifaire portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 de

l'EHPAD CH MAUVEZIN

ARS - 32-2016-11-09-023 - dec tarif modif 2016 EHPAD CH MAUVEZIN 4



ARS - 32-2016-11-09-023 - dec tarif modif 2016 EHPAD CH MAUVEZIN 5



ARS - 32-2016-11-09-023 - dec tarif modif 2016 EHPAD CH MAUVEZIN 6



ARS - 32-2016-11-09-023 - dec tarif modif 2016 EHPAD CH MAUVEZIN 7



ARS - 32-2016-11-09-023 - dec tarif modif 2016 EHPAD CH MAUVEZIN 8



ARS

32-2016-11-09-024

dec tarif modif 2016 EHPAD CH VIC FEZENSAC

Décision tarifaire portant modification globale de soins pour l'année 2016 de l'EHPAD CH

VIC-FEZENSAC

ARS - 32-2016-11-09-024 - dec tarif modif 2016 EHPAD CH VIC FEZENSAC 9



ARS - 32-2016-11-09-024 - dec tarif modif 2016 EHPAD CH VIC FEZENSAC 10



ARS - 32-2016-11-09-024 - dec tarif modif 2016 EHPAD CH VIC FEZENSAC 11



ARS - 32-2016-11-09-024 - dec tarif modif 2016 EHPAD CH VIC FEZENSAC 12



ARS - 32-2016-11-09-024 - dec tarif modif 2016 EHPAD CH VIC FEZENSAC 13



ARS

32-2016-11-09-026

dec tarif modif 2016 EHPAD CHI LOMBEZ

Décision tarifaire portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 de

l'EHPAD CHI LOMBEZ SITE HOPITAL

ARS - 32-2016-11-09-026 - dec tarif modif 2016 EHPAD CHI LOMBEZ 14



ARS - 32-2016-11-09-026 - dec tarif modif 2016 EHPAD CHI LOMBEZ 15



ARS - 32-2016-11-09-026 - dec tarif modif 2016 EHPAD CHI LOMBEZ 16



ARS - 32-2016-11-09-026 - dec tarif modif 2016 EHPAD CHI LOMBEZ 17



ARS - 32-2016-11-09-026 - dec tarif modif 2016 EHPAD CHI LOMBEZ 18



ARS

32-2016-11-09-027

dec tarif modif 2016 EHPAD CHI LOMBEZ site

SAMATAN

Décision tarifaire portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 de

l'EHPAD CHI LOMBEZ SITE SAMATAN

ARS - 32-2016-11-09-027 - dec tarif modif 2016 EHPAD CHI LOMBEZ site SAMATAN 19



ARS - 32-2016-11-09-027 - dec tarif modif 2016 EHPAD CHI LOMBEZ site SAMATAN 20



ARS - 32-2016-11-09-027 - dec tarif modif 2016 EHPAD CHI LOMBEZ site SAMATAN 21



ARS - 32-2016-11-09-027 - dec tarif modif 2016 EHPAD CHI LOMBEZ site SAMATAN 22



ARS - 32-2016-11-09-027 - dec tarif modif 2016 EHPAD CHI LOMBEZ site SAMATAN 23



ARS

32-2016-11-09-025

dec tarif modif 2016 EHPAD ROBERT BARGUISSEAU

AUCH

Décision tarifaire portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 de

l'EHPAD Robert BARGUISSEAU 

ARS - 32-2016-11-09-025 - dec tarif modif 2016 EHPAD ROBERT BARGUISSEAU AUCH 24



ARS - 32-2016-11-09-025 - dec tarif modif 2016 EHPAD ROBERT BARGUISSEAU AUCH 25



ARS - 32-2016-11-09-025 - dec tarif modif 2016 EHPAD ROBERT BARGUISSEAU AUCH 26



ARS - 32-2016-11-09-025 - dec tarif modif 2016 EHPAD ROBERT BARGUISSEAU AUCH 27



ARS - 32-2016-11-09-025 - dec tarif modif 2016 EHPAD ROBERT BARGUISSEAU AUCH 28



ARS

32-2016-10-31-006

dec tarif modif 2016 ime la convention

Décision tarifaire portant modification du prix de journée pour l'année 2016 de l'IME LA

CONVENTION à AUCH

ARS - 32-2016-10-31-006 - dec tarif modif 2016 ime la convention 29



ARS - 32-2016-10-31-006 - dec tarif modif 2016 ime la convention 30



ARS - 32-2016-10-31-006 - dec tarif modif 2016 ime la convention 31



ARS - 32-2016-10-31-006 - dec tarif modif 2016 ime la convention 32



ARS

32-2016-10-31-004

dec tarif modif 2016 IME LES HIRONDELLES AUCH

Décision tarifaire portant modification du prix de journée pour l'année 2016 de l'IME LES

HIRONDELLES à AUCH

ARS - 32-2016-10-31-004 - dec tarif modif 2016 IME LES HIRONDELLES AUCH 33



ARS - 32-2016-10-31-004 - dec tarif modif 2016 IME LES HIRONDELLES AUCH 34



ARS - 32-2016-10-31-004 - dec tarif modif 2016 IME LES HIRONDELLES AUCH 35



ARS - 32-2016-10-31-004 - dec tarif modif 2016 IME LES HIRONDELLES AUCH 36



ARS - 32-2016-10-31-004 - dec tarif modif 2016 IME LES HIRONDELLES AUCH 37



ARS

32-2016-10-31-008

dec tarif modif 2016 ime pages

Décision tarifaire portant modification du prix de journée pour l'année 2016 de l'IME DOMAINE

DE PAGES à BEAUMARCHES

ARS - 32-2016-10-31-008 - dec tarif modif 2016 ime pages 38



ARS - 32-2016-10-31-008 - dec tarif modif 2016 ime pages 39



ARS - 32-2016-10-31-008 - dec tarif modif 2016 ime pages 40



ARS - 32-2016-10-31-008 - dec tarif modif 2016 ime pages 41



ARS

32-2016-10-31-009

dec tarif modif 2016 impro pauilhac

Décision tarifaire portant modification du prix de journée pour l'année 2016 de l'IMPRO

PAUILHAC 

ARS - 32-2016-10-31-009 - dec tarif modif 2016 impro pauilhac 42



ARS - 32-2016-10-31-009 - dec tarif modif 2016 impro pauilhac 43



ARS - 32-2016-10-31-009 - dec tarif modif 2016 impro pauilhac 44



ARS - 32-2016-10-31-009 - dec tarif modif 2016 impro pauilhac 45



ARS

32-2016-10-31-010

dec tarif modif 2016 MAS ESPAGNET LADEVEZE

Décision tarifaire portant modification du prix de journée pour l'année 2016 de MAS ESPAGNET

LADEVEZE

ARS - 32-2016-10-31-010 - dec tarif modif 2016 MAS ESPAGNET LADEVEZE 46



ARS - 32-2016-10-31-010 - dec tarif modif 2016 MAS ESPAGNET LADEVEZE 47



ARS - 32-2016-10-31-010 - dec tarif modif 2016 MAS ESPAGNET LADEVEZE 48



ARS - 32-2016-10-31-010 - dec tarif modif 2016 MAS ESPAGNET LADEVEZE 49



ARS - 32-2016-10-31-010 - dec tarif modif 2016 MAS ESPAGNET LADEVEZE 50



ARS

32-2016-10-31-003

dec tarif modif 2016 sessd adsea auch

Décision tarifaire portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 de

SESSD ADSEA AUCH

ARS - 32-2016-10-31-003 - dec tarif modif 2016 sessd adsea auch 51



ARS - 32-2016-10-31-003 - dec tarif modif 2016 sessd adsea auch 52



ARS - 32-2016-10-31-003 - dec tarif modif 2016 sessd adsea auch 53



ARS - 32-2016-10-31-003 - dec tarif modif 2016 sessd adsea auch 54



ARS

32-2016-10-31-002

dec tarif modif 2016 SESSD ESSOR

Décision tarifaire portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 de

SESSD DE L'UPAES L'ESSOR

ARS - 32-2016-10-31-002 - dec tarif modif 2016 SESSD ESSOR 55



ARS - 32-2016-10-31-002 - dec tarif modif 2016 SESSD ESSOR 56



ARS - 32-2016-10-31-002 - dec tarif modif 2016 SESSD ESSOR 57



ARS - 32-2016-10-31-002 - dec tarif modif 2016 SESSD ESSOR 58



ARS - 32-2016-10-31-002 - dec tarif modif 2016 SESSD ESSOR 59



ARS

32-2016-11-09-033

dec tarif modif 2016 SSIAD ASTARAC ARROS en

GASCOGNE

Décision tarifaire portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 du

SSIAD ASTARAC ARROS EN GASCOGNE

ARS - 32-2016-11-09-033 - dec tarif modif 2016 SSIAD ASTARAC ARROS en GASCOGNE 60



ARS - 32-2016-11-09-033 - dec tarif modif 2016 SSIAD ASTARAC ARROS en GASCOGNE 61



ARS - 32-2016-11-09-033 - dec tarif modif 2016 SSIAD ASTARAC ARROS en GASCOGNE 62



ARS - 32-2016-11-09-033 - dec tarif modif 2016 SSIAD ASTARAC ARROS en GASCOGNE 63



ARS - 32-2016-11-09-033 - dec tarif modif 2016 SSIAD ASTARAC ARROS en GASCOGNE 64



ARS

32-2016-11-09-029

dec tarif modif 2016 SSIAD CH GIMONT

Décision tarifaire portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 du

SSIAD CH de GIMONT

ARS - 32-2016-11-09-029 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH GIMONT 65



ARS - 32-2016-11-09-029 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH GIMONT 66



ARS - 32-2016-11-09-029 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH GIMONT 67



ARS - 32-2016-11-09-029 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH GIMONT 68



ARS - 32-2016-11-09-029 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH GIMONT 69



ARS

32-2016-11-09-030

dec tarif modif 2016 SSIAD CH MIRANDE

décision tarifaire modification

ARS - 32-2016-11-09-030 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH MIRANDE 70



ARS - 32-2016-11-09-030 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH MIRANDE 71



ARS - 32-2016-11-09-030 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH MIRANDE 72



ARS - 32-2016-11-09-030 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH MIRANDE 73



ARS - 32-2016-11-09-030 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH MIRANDE 74



ARS

32-2016-11-09-028

dec tarif modif 2016 SSIAD CH NOGARO

Décision tarifaire portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 du

SSIAD CH NOGARO

ARS - 32-2016-11-09-028 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH NOGARO 75



ARS - 32-2016-11-09-028 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH NOGARO 76



ARS - 32-2016-11-09-028 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH NOGARO 77



ARS - 32-2016-11-09-028 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH NOGARO 78



ARS - 32-2016-11-09-028 - dec tarif modif 2016 SSIAD CH NOGARO 79



ARS

32-2016-11-09-031

dec tarif modif 2016 SSIAD CHI LOMBEZ

Décision tarifaire portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 du

SSIAD CHI LOMBEZ

ARS - 32-2016-11-09-031 - dec tarif modif 2016 SSIAD CHI LOMBEZ 80



ARS - 32-2016-11-09-031 - dec tarif modif 2016 SSIAD CHI LOMBEZ 81



ARS - 32-2016-11-09-031 - dec tarif modif 2016 SSIAD CHI LOMBEZ 82



ARS - 32-2016-11-09-031 - dec tarif modif 2016 SSIAD CHI LOMBEZ 83



ARS - 32-2016-11-09-031 - dec tarif modif 2016 SSIAD CHI LOMBEZ 84



ARS

32-2016-11-09-032

dec tarif modif 2016 SSIAD CIAS LA TENAREZE

CONDOM

Décision tarifaire portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 du

SSIAD CIAS de la Ténarèze à CONDOM

ARS - 32-2016-11-09-032 - dec tarif modif 2016 SSIAD CIAS LA TENAREZE CONDOM 85



ARS - 32-2016-11-09-032 - dec tarif modif 2016 SSIAD CIAS LA TENAREZE CONDOM 86



ARS - 32-2016-11-09-032 - dec tarif modif 2016 SSIAD CIAS LA TENAREZE CONDOM 87



ARS - 32-2016-11-09-032 - dec tarif modif 2016 SSIAD CIAS LA TENAREZE CONDOM 88



ARS - 32-2016-11-09-032 - dec tarif modif 2016 SSIAD CIAS LA TENAREZE CONDOM 89



ARS

32-2016-11-09-034

dec tarif modif 2016 SSIAD GRD AUCH

Décision tarifaire portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 du

SSIAD DU GRAND AUCH

ARS - 32-2016-11-09-034 - dec tarif modif 2016 SSIAD GRD AUCH 90



ARS - 32-2016-11-09-034 - dec tarif modif 2016 SSIAD GRD AUCH 91



ARS - 32-2016-11-09-034 - dec tarif modif 2016 SSIAD GRD AUCH 92



ARS - 32-2016-11-09-034 - dec tarif modif 2016 SSIAD GRD AUCH 93



ARS - 32-2016-11-09-034 - dec tarif modif 2016 SSIAD GRD AUCH 94



ARS

32-2016-11-28-011

dec tarif modif ehpad ch nogaro

Décision tarifaire portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 EHPAD

CH NOGARO

ARS - 32-2016-11-28-011 - dec tarif modif ehpad ch nogaro 95



ARS - 32-2016-11-28-011 - dec tarif modif ehpad ch nogaro 96



ARS - 32-2016-11-28-011 - dec tarif modif ehpad ch nogaro 97



ARS - 32-2016-11-28-011 - dec tarif modif ehpad ch nogaro 98



ARS - 32-2016-11-28-011 - dec tarif modif ehpad ch nogaro 99



DDCSPP

32-2016-11-28-007

Arrêté portant autorisation à utiliser certains sous-produits

animaux pour le nourrissage de ses chiens

Autorisation sous-produit C3 pour le nourrisage de meute

DDCSPP - 32-2016-11-28-007 - Arrêté portant autorisation à utiliser certains sous-produits animaux pour le nourrissage de ses chiens 100



 

 
PREFET DU GERS 

Direction départementale de la cohésion sociale  
et de la protection des populations 
CV1600832 

ARRÊTE PREFECTORAL n° 32-2016- 
autorisant Monsieur Mathieu MAGNES, lieutenant de l ouveterie, à utiliser  

certains sous-produits animaux pour le nourrissage de ses chiens 
 
                                                                         Le préfet du Gers 
                                                         Chevalier de la Légion d’Honneur,  
 
 
VU le règlement (CE) n° 1069/2009 du Parlement européen et du Conseil du 21 octobre 2009 établissant des règles 
sanitaires applicables aux sous-produits animaux non destinés à la consommation humaine et abrogeant le règlement 
(CE) n° 1774/2002 (règlement relatif aux sous-produits animaux), notamment son article 18 ; 
 
VU le règlement (UE) n°142/2011 de la commission du 25 février 2011 portant application du règlement (CE) 
n°1069/2009 du parlement européen et du Conseil établissant des règles sanitaires applicables aux sous-produits 
animaux et produits dérivés non destinés à la consommation humaine et portant application de la directive 97/78/CE du 
Conseil en ce qui concerne certains échantillons et articles exemptés des contrôles vétérinaires effectués aux frontières 
en vertu de cette directive ; 
 
VU le code rural et de la pêche maritime, notamment l’article L. 226-5 ; 
 
VU le décret du 10 juin 2015  nommant  Monsieur Pierre ORY préfet du Gers ; 
 
VU l’arrêté du premier ministre du 15 janvier 2013 nommant Monsieur Dominique CHABANET directeur départemental 
de la cohésion sociale et de la protection des populations du Gers ; 
 
VU l’arrêté du 28 février 2008 modifié relatif aux modalités de délivrance de l’agrément sanitaire et de l’autorisation des 
établissements visés par le règlement (CE) n°1774/2002 du Parlement européen et du Conseil du 3 octobre 2002 
établissant des règles sanitaires applicables aux sous-produits animaux non destinés à la consommation humaine ; 
 
VU l’arrêté du 8 décembre 2011 établissant des règles sanitaires applicables aux sous-produits animaux et produits 
dérivés en application du règlement (CE) n°1069/2009 et du règlement (UE) n°142/2011 ; 
 
VU l’arrêté préfectoral numéro 2015-190-7 du 9 juillet 2015 portant délégation de signature à Monsieur Dominique 
CHABANET, directeur départemental de la cohésion sociale et de la protection des populations du Gers ; 
 
VU la demande d’autorisation du 12 mai 2016 complétée le 15 novembre 2016 pour l’utilisation de sous-produits 
animaux de catégorie 3 aux fins de nourrissage d’animaux déposée par Monsieur Mathieu MAGNES, lieutenant de 
louveterie, à bourgognon, 32370 ESPAS ; 
 
 
CONSIDERANT que Monsieur Mathieu MAGNES remplit les conditions définissant un « utilisateur final » au sens de 
l’article 2 - II de l’arrêté du 28 février 2008 modifié susvisé ;  
 
CONSIDERANT que la demande déposée par Monsieur Mathieu MAGNES est conforme à l’annexe III de l’arrêté du 8 
décembre 2011 susvisé ;  
 
SUR proposition du directeur départemental de la cohésion sociale et de la protection des populations ; 
 

ARRETE 
 
Article 1 er – Monsieur Mathieu MAGNES, lieutenant de louveterie, à bourgognon, 32370 ESPAS, est autorisé, en tant 
qu’utilisateur final sédentaire, à s’approvisionner en sous-produits animaux de catégorie 3 non transformés (à l’exception 
de ceux d’origine porcine) aux fins de nourrissage de ses chiens d’élevage auprès d’établissements agréés. 
 
Article 2  - Le numéro d’identification attribué à cet utilisateur final est le 32.125.500 
 
Article 3 - Les sous produits animaux mentionnés à l’article 1er du présent arrêté sont accompagnés d’un laissez-passer 
sanitaire délivré par le service vétérinaire d’inspection de l’établissement et transportés, directement et sans rupture de 
charge, en conteneur étanche et identifié « impropre à la consommation humaine », jusqu’au lieu d’utilisation finale 
mentionné à l’article 1er du présent arrêté. 

 
 
 
 

DDCSPP - 32-2016-11-28-007 - Arrêté portant autorisation à utiliser certains sous-produits animaux pour le nourrissage de ses chiens 101



 

 
 
Article 4  - Toute modification apportée à l’activité par rapport au dossier de demande d’autorisation, y compris sa 
cessation, doit être portée à la connaissance du préfet (direction départementale de la cohésion sociale et de la 
protection des populations) par le bénéficiaire de la présente autorisation. 
 
Article 5  - La présente autorisation est valable un an à compter de la date de sa délivrance.  
Elle est renouvelable annuellement par tacite reconduction.  
Elle peut être suspendue en cas d’anomalie majeure ou de situation sanitaire grave. Elle est définitivement retirée en cas 
de cessation d’activité. 
 
Article 6  - Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours auprès du Tribunal Administratif de Pau dans le délai de deux 
mois suivant sa notification à l’intéressé. 
 
Article 7  - Le secrétaire général de la préfecture du Gers, le commandant du groupement de gendarmerie du Gers, le 
directeur départemental de la sécurité publique du Gers, le directeur départemental de la cohésion sociale et de la 
protection des populations du Gers, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté. 

 
 

Fait à Auch, le 28 novembre 2016. 
 

Signé  
 

Pour le préfet et par délégation, 
le directeur départemental de la cohésion sociale 

 et de la protection des populations, 
 
 

Dominique CHABANET 
 
 
 
 
 

DDCSPP - 32-2016-11-28-007 - Arrêté portant autorisation à utiliser certains sous-produits animaux pour le nourrissage de ses chiens 102



DDT

32-2016-11-28-009

ARRETE reconnaissant le droit fondé en titre et la

consistance légale du moulin de Gauge - rivière Baïse –

commune de Condom
Arrêté reconnaissant le droit fondé en titre du moulin de Gauge de Condom

DDT - 32-2016-11-28-009 - ARRETE reconnaissant le droit fondé en titre et la consistance légale du moulin de Gauge - rivière Baïse – commune de Condom 103



DDT - 32-2016-11-28-009 - ARRETE reconnaissant le droit fondé en titre et la consistance légale du moulin de Gauge - rivière Baïse – commune de Condom 104



DDT - 32-2016-11-28-009 - ARRETE reconnaissant le droit fondé en titre et la consistance légale du moulin de Gauge - rivière Baïse – commune de Condom 105



DDT - 32-2016-11-28-009 - ARRETE reconnaissant le droit fondé en titre et la consistance légale du moulin de Gauge - rivière Baïse – commune de Condom 106



DDT - 32-2016-11-28-009 - ARRETE reconnaissant le droit fondé en titre et la consistance légale du moulin de Gauge - rivière Baïse – commune de Condom 107



DIRECCTE

32-2016-11-30-003

ESPA EMPLOI SERVICES DE PROXIMITE EN

ARMAGNAC récépissé declaration SAP342452778 du

30-11-2016 

DIRECCTE - 32-2016-11-30-003 - ESPA EMPLOI SERVICES DE PROXIMITE EN ARMAGNAC récépissé declaration SAP342452778 du 30-11-2016 108



DIRECCTE - 32-2016-11-30-003 - ESPA EMPLOI SERVICES DE PROXIMITE EN ARMAGNAC récépissé declaration SAP342452778 du 30-11-2016 109



DIRECCTE - 32-2016-11-30-003 - ESPA EMPLOI SERVICES DE PROXIMITE EN ARMAGNAC récépissé declaration SAP342452778 du 30-11-2016 110



DIRECCTE

32-2016-11-30-004

FOURNEL Alexandre recepisse declaration

SAP750059750 du 30-11-2016

DIRECCTE - 32-2016-11-30-004 - FOURNEL Alexandre recepisse declaration SAP750059750 du 30-11-2016 111



DIRECCTE - 32-2016-11-30-004 - FOURNEL Alexandre recepisse declaration SAP750059750 du 30-11-2016 112



DIRECCTE - 32-2016-11-30-004 - FOURNEL Alexandre recepisse declaration SAP750059750 du 30-11-2016 113



DIRECCTE

32-2016-11-21-001

Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017

DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 114



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 115



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 116



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 117



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 118



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 119



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 120



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 121



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 122



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 123



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 124



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 125



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 126



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 127



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 128



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 129



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 130



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 131



DIRECCTE - 32-2016-11-21-001 - Médaille du Travail - Promotion du 01-01-2017 132



PREF-CAB

32-2016-11-16-006

ARRETE CD BRONZE 16112016

Médaille de bronze pour actes de courage et de dévouement

PREF-CAB - 32-2016-11-16-006 - ARRETE CD BRONZE 16112016 133



PREF-CAB - 32-2016-11-16-006 - ARRETE CD BRONZE 16112016 134



PREF-CAB - 32-2016-11-16-006 - ARRETE CD BRONZE 16112016 135


